
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.147.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 8 grudnia 2022r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr GKG.GPK.0200.139.2022 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie: powołania zespołu do oceny projektu makiety strony internetowej 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.139.2022 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 1 grudnia 2022 r. § 3- § 5 otrzymują nowe brzmienie: 

       „§3. Dla ważności odbioru, wymagany jest podpis co najmniej połowy z członków komisji wskazanych w § 1. 

         §4. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

         §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania." 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 


